
Департамент образования Администрации г. Екатеринбурга 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ 

ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ № 63
620131, г. Екатеринбург, ул.Крауля, 82-А, тел.242-55-55

ПРИКАЗ № & //
от 03/08.2018 г.

О назначении ответственного 
по профилактике зависимостей 
и антитеррористической деятельности

В целях сохранения жизни и здоровья обучающихся и работников, а 
также сохранения материальных ценностей ОУ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Ефимову Марину Геннадьевну, заместителя директора по 
праву, ответственной по профилактике зависимостей и 
антитеррористической и противодиверсионной защищённости.

2. Возложить на Ефимову Марину Геннадьевну обязанности по проведению 
инструктажей с педагогическим коллективом, разработать план 
профилактических работ по предотвращению террористических актов, 
памятки по обеспечению безопасности.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ № 63

М.

.В.Леванова

С приказом ознакомлена М.Г.Ефимова


